[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	      144

с. Каменное

В внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Каменное
от 21 мая 2008 года № 16
 "О создании Общественного
координационного совета"

В целях приведения НПА в соответствие:
1.Внести изменения в постановление главы сельского поселения Каменное от 21 мая 2008 года " О создании Общественного координационного предпринимательства изменения, изложив приложение 2 к постановлению  в новой редакции (далее приложение ).
2.Обнародовать и разместить настоящее  постановление на  официальном сайте сельского поселения Каменное.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П.Шпирналь

Приложение №1 к постановлению
главы сельского поселения Каменное
№144 от 03 декабря 2019 года

Состав Общественного координационного совета по малому предпринимательству при главе сельского поселения Каменное
Шпирналь Ю.П. 	– глава сельского поселения Каменное, председатель Общественного координационного совета;
Лакеева А.Н.	 – и.о.заместителя главы сельского поселения Каменное, заместитель председателя Общественного координационного совета;
Каюкова Н.Н. 	– главный специалист по социальным вопросам администрации сельского поселения Каменное, ответственный секретарь  Общественного координационного совета
Члены Общественного координационного совета:
Коновалова С.Г. 	– ветфельдшер Каменного ветпункта
Коновалова Н.Р.	 – заведующая ФАП Каменное;
Бураев А.В.	– генеральный директор ООО «Купец»;
Миронова Л.Н. 	– генеральный директор ООО «Альфа»;
Гульахмедова М.Ю.	- индивидуальный предприниматель;

image1.png